notiā de a delibero an velt distictē
 vl diuina a fidare de a. Con volo facē
 qd nescio. g volo qd nescio. p vct
 le facē qd nullo mō scio. g vollo qd
 nullo agnosco. Ad arto ista mō au?
 xj de t. ca vij. De magna. Et dico ai
 eo. ad illa. et ad sūta. q volo me facē
 qd nescio i pñ. et tñ nō scē. g vo
 lo qd nescio. q bñ scio qd ē facē qd
 nescio. i qd p hac pōz denotat.
 et hoc ist ad volēdū. Ad vñ qñ ar.
 volo qd nōlo mō scio nec in gnali
 nec in spali. hoc forte est in pgle.
 Nā p intentiones gnales hēo noticiā
 a fusa de oī scibili p intentionē scibil
 et hoc ē vey. Ad qñ qñ ar q vōs
 p libe velle sū dultē intm a osida
 tione a ad osidatiōz b. credo. h di
 co q nō est pale n mōz dphāat de
 tiāte a. et mō distictē seu cōfise b.
 Tūc ei qñ itelligit vñ q osidat b
 osidat. p velle distictē. dno scē ipm b.
 et sic distictē osidatiōz de a. si diuicē
 mōz ad osidatiōz ignia nullo
 p vōs. Ad octauū pñale dico. q
 artū stat i pondē auctāct. Ad vl
 q faale ē hōi volētū illo onusto
 pondē scpm deonerāe. negat iā
 auctē ancel. de cau dya. xij calo.
 Ad nonū pñale qñ dī q vōs rē.
 credo anā. et ad pñ qd pbat fūta
 tē anā. qñ ar. posito rē. ai cōdudē
 q m fine nesciet dō istū iudicē. p
 dia vno q d dānan. qz i a istā
 mort sue her ex vā imete ante a.
 ille fuit malg. et ist ad hoc q dicit
 fma malg. hz qf. i mediate an a

fuit bon. g fuit finalit bon. anē
 pz. q nullo tpa fuit an pōz fuit bo
 nus. p pñ libz pñz vñ penituit.
 g fuit fma bon. vey ē qsto casu
 admisso oz vñ qz cadē q scz imē
 a fuit bon. et i mēte an a fuit ma
 lus. Ad posset casus negat et di
 a pbabi q ē mīmū tps in quo p
 her acatā mēn vl maxm i quo
 nō p. et sū sic sū sic det argu. i
 pedic q qñ alth asset peccāe ille v
 q ad tē tps q foret mī mīmō. i
 quo p vel maxm. i quo nō p. i
 mī eo illa dispōne nō iueniret
 imstāti mort sue. et fma debet
 iudicā. Et istud ē sensibili. ero
 viso dñ ē ad arto. Ad rā formā
 qñ ar. Intēdat fortes actū mī
 vsq ad istā mort. rē. Ad illud
 dico. et nego anā illā nō ē dare
 maxm g dū rē. g dō nescit rē nā
 dō iudicabit eū p mōz quē anā
 hūit i pmo istāti sui nō ē. vñ
 m istāti mort. Ad rā p idē pz
 q si fortes et plo mēant p vñā
 horā. m cō vltō istāti qd sita mo
 riāe fortes. et plo supuiat. fñū
 q p q a mēat nec demēat. tē ar
 q mīti plomē excedit. vt sit ta
 le mīti forte p mīmū istāti.
 Et qñ vñ excedit mīti plomē p
 diuisibil. an i diabil. i diabil.
 g ē dare tpele mīti illi egle. h
 i diuisibil. g est i pceptibil. Ad il
 lud dico q fortes et plo equalit
 p mēant. q egle merueit. Nā
 istāti vñ mīti rōmādet distictū

a mto corrndete ty. Et 10 sim q
 du mti qd a sorte hnt in ista
 ti mort pmiabi. Et qn ar plo
 eqit meruit et diuag fuit i qm
 q mti pmiabi. nega 2 no pcc
 mgra in opatioe mtioua non
 fit ad augmetu pmi. hnt ei
 potens no mcm. factu p hi
 1 ethi. Ad qd qn ar. polo casu
 for pccat i mfitu gni. Ad id
 rideo negado aue et oniz i dno
 sili. exponedo i finite malis p
 pam pro que debet i finita pea
 itensue. Et 10 qia negat aue v
 hoc ser. pccat i mfitu gni q p. it
 ista. q negabo sile ista. ser. per
 cauit i duplo gni q plo. Ad cui
 euidcia est scd. q qn alia plura
 requirnt ad aliq effai. p si deo
 ho regant ad trahedu nauē per
 spaciū vni stadij vna hora. hnt
 xx hoies p trahet eandē nauē p i
 de spaciū i medietate hore. p p
 ex regul' opationū vij ph. 4. 3 si d
 to quodam ex istis fa se foret du
 plicata. no 10 se' dupla velocitas.
 Ad hoc q sit dupla velocitas
 requirnt duplicatio tota. 4. mo ad
 ppoū ad gntate dea pccā mortal'
 puta patriadi mltē curistate ad
 tumit. phibitae legi. machiatio
 qd pmiu san. itēno occidēt v
 litas pūe occisi i repba. Na gni
 e omde pccā vtilē vltē pccā p
 pblica. q pccā iutile vltē p
 eadē. hnt mltē alie curistae pnt
 e ex pte tps et alioz q agut ad
 gntate pccā. a. Ad hoc ut q a fo

ret i duplo gni no sufficit du
 plare vna curistate de isto au
 sōbri illa gntate. puta q fiat pte
 sine m duplo m' bonū. q hnt scā
 tur duplicatio ista curistate. no
 fit duplicatio om' aliaz curistae
 ay. causauū gntate. 3 bñ ser
 q a ent gni. si ēte no ē graui
 fm aliq spēz pccāoia. q nec m
 duplo nec i tpo. 2 hē. 10 dico q
 casu sortis non pccat m duplo
 gni p tōne. si pccat i alia pccā
 one sine gni. Et hec ē cā qre ne
 go aue. vñ id. ser. pccat i mfitu
 gni p tōne. q pccat vcalit ergo
 pccat pccā i finite malie itensue.
 no pccat mōitit pccā i mfitu g
 ni q pccat vcalit. tñ no pccat
 pccā i finite malie. ad suū mti.
 q sibi debeat pena i fīm itensue.
 Ad qntā formā qn ar. velle om
 nide duos hoies. it. p p p dā. q
 qnā no vñ q ad duplatōz bñ m
 curistate reqsite ad pccā no se' gnt
 tate tota pccā duplati. si bñ maio
 rari pccāoie p hnt. Ad scētā eodē mo
 q velle pccare p duos dies no est i
 duplo gni q velle pccare p vñ
 die. Ad septim formā q vñ redit ad
 adāoz. f. q velle pccare p tps i fīmū
 ē gni q velle pccare p vñ die. vel
 g' it. Ad isto dico q velle pccare per
 tps mfitu no est gni i mfitu q velle
 pccare p vñ die. q nullū mōitē est
 m i fīmū gni alio pccādo gntate
 ex pena debito p pccā. q p quolibz
 pccā mōitē debet pccā i finite extensue.
 et ista pccā ē dupla pccā pccā ad pccā i
 fīmū extensue. Et 10 ad artū q dicit
 qn accipi. q velle pccare p duos dies.

e gnu qd velle peccare p vnu die cellis
 paribz. et velle peccare p tres qd velle
 peccare p duos. qm. Ad pns dico q
 ipse est retera ee paria q faciunt ad
 gntate pcc. Et sic pt ymaginari
 vna sine mltis ai pua addiade. Ad
 octaua ai ar ff. Comittes pccz ebrie-
 tate. Ad ista tn forma mltis. rndet
 qda lrs no snt sic. p artu valeat.
 et meū valebit capio illd qd sume vi-
 no ebrietat oppo. putu vntute sobriet.
 Et sic ista abstrnctio seu sobetate a-
 Et pono q as putu b exns i mltis
 pccis mōilibz a hō ab ebrietate diligit
 em a et npi adhaeat. Istō potō arguo
 a fili. b diligit a. g diligit aliq bte
 creatā itensive. pbo māz. Nū p ex
 ebrietate pnt atige mala ifmpta pccū-
 ita pnt atinge ex suo oia bona ifmpta
 et sic nō mīz peccare ebri. si enā illa
 mala nō atingūt. q qntū m eo est
 rē. Et p dicit m d hitione ebrietat tot
 meret penas. rē. Sic arguo i pposito.
 vñ q pccā a pmiabi pmo ifmpta
 rē. Et hoc est fm. q nullo mō pmiabi
 posito q sit i quocūqz pccō mortali.
 si tn m eo distcedat. Pn sic arguere
 nō dcludit efficacit p ex casu patet.
 hēz de nullā possēt dare grāz npi. b
 pccā. ad p gaudiū se de suis pccis mōi-
 libz et ad sciendū ifmpta itēsiue. Cū
 i assumit. Comittes pccz ebrietat. rē.
 dico q si m fite itelligat mtesive flā
 e. si extēsiue vera ē. q sic corrdz eis
 pena ifmpta extēsiue iōc ipis durati-
 onis. rē. Ad ix. formā dē ab vno q
 isto casu potō ipole ē q fortes peccet
 duobz pccis mōilibz. f. ebrietate et pu-
 rio et pūno. n peccet ifmpta. Et tūc

māz negat qn iferē. g pccā corrdēs
 e m fmita itēsiue q p dicit forte oia
 illa pccā pūmet vna pena. q est ifmpta
 extēsiue. vel si sint disticte pene corrdēs
 detes disticte pccō. dō tn nō snt nec
 fied pmittit vna. Ad x pūale qn
 ar. Si vōs rē. tē possēt velle rē. ne-
 go māz. q vōs ē ipossibiliū. vt hi
 m ethi. Pn credo q vōs pt velle se.
 sed nō pt velle se pccō. f. successiue
 tm. p dcm est m artū vñ qō mō.
 Ad rōnes q sic snt i illo dēno pūpal
 q ff m vniūso septe dēc i rēdo qnū
 ar ad pma. qn ar. n pphibz. rē nego
 māz. et i vñ negat mētoz vñ pphz
 mē xxxv. nā mē toz celestia i eoz
 motozes nlla ē resistētia. et tn mo-
 uet m tpe. Pnt mediū nō resistit alo.
 et tn mutat se localit m tpe. Sed de
 istis dicit alb. Iō snt ad pns q natā
 forme q est volūto hz pccā itēsiuas. i
 dnfas p qē atigit p gmal vera resistē-
 tiā ad volūtoz pducendā. Ad fidez
 formā qn ar. q si volūto fiet. rē de-
 do q p id qd mō. natio mouebi m
 tpe postea. f. p nullū tps pāse p g
 mouebz. p q peccat p g peccabit. f.
 p nullū tps natio pccabit. Ad lra.
 qn dcludit q x b tūc nō meruit i pō i
 stūta sue dceptionis. rē. credo dcludit.
 q ad nē s atipit mēz. et iō a pmo i
 stūta sue gōis meruit. vñ m g m ho
 m. dicit. rē. Ad qā qn arguit. tē x b
 rē. nego pma māz. et dico q x b est
 i altū pccō scāmetā. et tn ē dēdo
 p coitacionē ydeomani. xps fuit ibi
 an. Et hoc nō ē ad ppositū. Et qn ar
 aut volendo d rē. dico q volendo nō
 volūto istatanea. f. pccā pccā.
 pcc

et p tpe ssiata. **Con.** Ergo voluit i
 plus ee q fuit. qredo q anq fuerit
 voluit p aliq tpe ee ibi. sic volo ne
 p aliq tpe ee rome. **En** i rei vitate
 no est idc de xpo et sua volitione
 no pta. Na forte deitas sic cogit.
 q sbito l m tpe pducit volitioe sid
 deo placet. **Ad qnta** de illuinaoe
 medij qn ar. agēs nāle agit sbito
 dico q vds nō agit subito n qn ac
 tio sua ē finis tñsmulationis sucef
 siue. p p omē p vj p h⁴ me. xxxij
 et q volitio nō pē seq actōz n m
 tpe. volitio dico libera. iō pē nō
 pē ee m istāti. **Ad sexta** qn ar.
 vntes itelligit. rē nego aīs. Et ad
 dictū p h et amēta. q m diū f loq
 vident dicit q dicit itellāo fit sbito
 vt visio p de itellectōe d m de aīa.
 cō xxxij. et de delctatione m ethij
 ca v. q q quis ille q litaes m sua
 gnatione itendat. et partibiliter
 acqant. tñ qz pnt manē m esse
 qcto sū itensioe vl' imissioe. qn sū
 pte. et illa p fūo est imistāti. sic at
 nō est de altatioe. s i p gale ē altāo
 ee n m tpe. et pō sic acqant. et pō
 acqantēda. idō itellectio. visio. vo
 lūo. et h mōi nō s' ceñca' altātio
 nes. qz pnt manē i ee qcto. Et tūc
 vē denōināt sua sba. ita q aīa itel
 lāua p itellectōe q fuit successiē
 pducta. et m aēt i esse pfecto i mstāu.
 et pbat ans. m ethij q delctāno.
 nō ē vā gnatio nec alteratio. q de
 lectāo ē p fūo m istāti. **Ad septimā**
 qn dī. q delctāo se. rē. nego m āz.
 qz sic arguēdo est fallacia pfectio.

Ad octauā nego m āz. et aīs p puz
 ad qntū. **Ad nonā** cū dī. agēs nāle
 agit sbito. negat vt p m p dīcto.
 qnto. **Ad xā** qn ar. si sic dicit. rē
 credo q m istāti i quo i cepit peccāe
 v tū illay fuit vā si fuisz formato.
 t mēte post hoc ille peccabit. et t mē
 diate p q hoc ille erit m dūm t q. b
 h ē vna diffictas. qz i isto i stanti
 vū q her fuit vā. hic i grā ē. i nū
 q p q erit. et idē ē qn tū q hō per
 cat mōr lē. vl' ē dare p m itās nō
 ee grē. vltim ee. si p m nō esse.
 g p m nō ee p m bōltim ee. q h i
 p p m. qd ē dāe vltim ee rei p manē
 ter esse. **Ad istō** possz dīa q i. lō dī
 bz vl' tñsmutacōi bz vbi dō ē agēs
 nō est dōm p i actōi bz vl' tñsmuta
 cōi bz nā libz. dō qbz lō ar. v m
 p h i. vbi dicit q istās spē postea
 tās passiois a quo ē hoc gnāle dīc
 tū q nō est dare vltim i stās rei p
 manētis i esse. hoc nō ē m dūctōe
Ad xi. credo q nec ē p m volūo
 omīs nec vltim. hoc ē nō est dare
 p m i qua her ē vera fortes vult. n
 vltim. qz si vult. voluit et volet.
 et qn ar. tūc mē m itū et demerit
 tū et penā foret mediū. qnō ē f m.
 et cōn augm. nego m āz. qā sic nō
 ē p m i quo peccat. ita nō ē dāe p m
 i quo punit. qz s' cū peccat se grā.
 et dispōne ad bonū. Et iō punit se
 stinue sic peccat. Et hoc vult augm
 q pūctō reddīt. qd noluit factōdo.
Ad xij. qn ar. si sic. rē. g p m. rē.
 credo dīctō. qz nō pcessit tpe nec